7 nō Bar. in. l. ij. s̄. si q̄ in ius voca. Tu
addas rōnē. q̄a cōdenatio expēsaz dicit⁹ eē
iterlocutoria ut est glo. sing. in. l. qd̄ iussit
circa p̄n. s. de re iudi. dic ut ibi p Ang. et
do. meū Jo. Q̄ Et bene aduertas ad id q̄
s. dīx. vñ edictū sufficere p oibus vt. d. l.
cōsentaneū qm̄ hoc nō hēt locū i feidis q̄a
ad hoc vt vasallus vel dñs dīcat⁹ cōtumax
regrit p diversis t̄pib⁹ c̄tēt ter ut est tex
no. 7 ibi plena glo. licet pomposa in. c. i. de
milite vasal. q̄ tu. est. Et idē qn̄ inferior
mādat alicui q̄ corā supiore opear q̄a nō
sufficit vnicū mādatū sed regrit pēptoriū
ut nō Jo. an. in. c. fi. de accusa. qd̄ est veruz
nisi c̄tēt tyrāmus vel aliis q̄ sit terribilis
q̄a tali casu sufficit vnicū mādatū vel cīta-
tōe ut nō Jo. an. in. c. nō min⁹. de imu. ecc.
ita dixit Barti. in. d. c. i. Ex supdictis ḡ
habes q̄ quatuor sūt actus in qb⁹ regrit
pēptoriū exp̄slū vel tacitū. pmo in s̄erētia
diffinitia. z. i missiōe ex pmo vel z. deere
to. z. i iterlocutoria ab obseruatōe iudicij
v̄l alia iferēte graue p̄iudiciū. 4. in ānota-
tione bonoz de qua in. d. l. i. s̄. de reg. reis
ita nō Inno. 7 Jo. an. in. d. c. ad petitione⁹
de accusa. 7 Barti. in. d. c. i. Inā tñ tene-
menti ppetuo q̄n̄ lex vel statutū dādo
formā i cītādo regrat trīnā citationē nūḡ
sufficit vñ pēptoriū p oibus ita dixit gl
singl̄r in v̄bo noiatiz in cle. i. de mita 7 ho-
cle. Et p̄dicta pcedūt q̄n̄ supior citat iferi-
orem 7 sibi s̄bditū. Sin aut̄ collega suum
collegā iuxta. c. ij. de arbi. in vi. tunc vñica
sufficit nec regrit̄ tres vel etiā pēptoriū
nec etiā alia cōminatio ut est glo. nō. in cle. i
in v̄bo regisunt. de bere. qd̄ nō. Q̄ Jeruz
q̄a v̄idim⁹ effectū cōtūacie necessario uidē
dū est quō pōt cōstare de ista cōtumacia 7
claz est si fuit monit⁹ p indicē et in actis
redactū ut. v. l. ij. L. quō 7 qn̄ in. Sin aut̄
fuerit citatus p nūtiū duo sūt videnda. p
an nūti⁹ possit citare eo ipso q̄ nūtiū est
z. dato q̄ possit citare an sibi soli referēti
credet̄ 7 in quo credat̄. Q̄ Quo ad p̄mū
dic q̄ nullus nūti⁹ pōt aliquē citare nec i
cīuli nec in criminali nisi p̄abula cōmissiōe
iudicis ut est tex. 7 ibi glo. p̄ Barti. Barti.
et Saly. 7 Ang. in. l. fi. L. de reg. reis. Q̄
Et aduertas q̄ nō est necesse q̄ fiat talis
cōmissio p̄ iudicē ipso sedēte p tribūali. s̄
pōt fieri deabulādo facit. l. voluit. s̄. i. cum
glo. 7 ibi do. me⁹ flo. s̄. de interro. ac. et de
hoc est tex. in. l. s̄. si interpellat̄ in. s̄. i. s̄. de
arbi. Et per cīns eodē mō relatio nūti⁹ q̄
citauerit potest fieri iudici yel notario ext

banchū ita determinat barti. in. l. si finita. s. iul. de dā. infec. in. v. s. quero vtz ista cōtū
macia ū. ¶ Adiueratas tñ q̄ si alit nō appa
reat de dicta cōmissiōe iudicis an p̄sumat̄
vel credat̄ iteruenisse si nūtiō referat se ta
lem citasse de cōmissiōe iudicis et videt̄ q̄
sie ar. l. magis puto. s. ne tñ. s. de re. eoz. et
C. de epi. et cle. l. oes. Tu tñ dicas q̄ alit̄
debet cōstare de dicta cōmissiōe iudicis alr̄
ex relatione nūtiō quoniā nūtio credit̄ de
actu suo nō aut̄ de actu alieno q̄ ad suum
officiū nō spectat quoniāz de officio alicui
iniūcto sibi nō credit̄ vt nō Inno. i. c. qm̄
atra de pba. Tu aut̄ de hoc an in sibi com
missis credit̄ vel nō vide Barti. et doc. i. l.
n. s. de sū. ser. et q̄ nō credit̄ nūtio ē casus
aptus. in. l. i. C. de man. p̄n. Ita etiā dixit
Bal. in. d. l. fi. de quo uide Ja. Barti. Cy.
et Saly. in. l. ea gdē. C. de accu. Posito ḡ
q̄ r̄grat̄ cōmissio an sufficiat cōmissio ḡnal
facta nūtio de citādo. et Inno. in. d. c. qm̄z
atra. tenet q̄ sic qa tātū opat̄ ḡnalis quo
ad genus q̄tuz spālis quo ad spēm vt. l. si
duo. s. de admi. tut. si Bar. in. d. l. fi. ex p̄sse
tenet cōtrariū cōtra Inno. imo q̄ regrat̄
spālis p. l. i. C. de iur. do. ip. S. d. meus
Jo. tenet hic op. Inno. nec ob. d. l. i. de iur
do. impe. logt̄ in diuersa mā qm̄ gs ḡnali
peteret oia bona debitoris sibi adiudicari
et sic n̄ logt̄ i mā citatōis et hāc op. Inno
dū ego assedi i p̄ma vice meaz asseſionā
sequēdo faciebā cōmissionē ḡnale omnib̄
nūtis de citādo v nūquēq̄ tā in ciuili q̄ i
erimiali et valet talis cōmissio ḡnalis qm̄z
reglarit̄ sufficiat mādatū ḡniale nisi i cāib̄
in qb̄ a iure mādatuz spāle regrat̄ vt. l.
illud. s. i. et ibi p glo. et doc. s. de mino. et nō
plenissime sp̄ce. in. t. de pcurl. s. i. circa p̄n.
et p hoc. c. q̄ ad agēdū. et. c. si duo. de pcura.
in. vi. Et p hoc etiā facit qd̄ nō Barti. de
ḡnali renouatione licētiaz vt ipse nō in. l.
fudi. s. i. de acqri. poss. et nō Bal. et Ang. i. l.
i. C. de postulā. qd̄ nō. ¶ Quero itaq̄ an
credat̄ nūtio referēti se aliquē citasse et di
cedū est q̄ sibi soli credit̄ et nō Barti. i. l.
s. i. cura casnī. s. de offi. p̄fē. vr. et in aūc ad
rep̄medū in. vbo p nūtiū de quo p Bar.
Bal. et Saly. in. d. l. tres denūtiatōes. et p
cano. in. d. c. qm̄ cōtra. licet vt pl̄imū tales
nūtis sint viles p̄sone et aliquē infames vt
l. nee infames. de decu. l. i. x. ut. nō Barti. i. d.
vbo p nūtiū de q̄ p̄le i sp̄. d. citatōe. s. i. v.
si nūqd̄ eredat̄. ¶ Sed qd̄ si tātū refert se
citasse ticiū si etiā nūtis refert q̄ dicti tū
aus resp̄dit se nolle venire an ei eredat̄

¶ Jo. an. in spe. de cōtu. s. i. circa p̄n. s. in. v.
et nō. tenet q̄ in hoc sibi nā credit̄ i q̄tuz
refert ticiū resp̄odisse se nolle venire qm̄
hoc nō videt̄ esse de sibi cōmissis. cū pfecta
sit citatio. et fāct̄ et pfāct̄ videat̄ offi. suo
eo ipso q̄ refert se citasse p̄sonalit̄ ticiū et
ideo in alijs nō videt̄ sibi credend̄ tanq̄
vnco testi et p̄uato ut. l. iur. iurādi. C. de
testi. sicut etiā sibi nō credit̄ de cōmissiōe
sibi facta ut dixi et idem tenuit Jo. an. i. d.
. c. qm̄ dē. et h̄ voluit gl. i. d. c. venerabilib̄
s. secus. vbi uidet̄ easus p̄ ista pte a cōtrō
sensu sicut etiā nō crederet̄ sibi si referrēt̄
sibi a citato iniuriā latā esse qa ellz testis i
cā ppria. l. oib̄. C. de testi. si cōit̄ glo. iur
ciuili hic et in. d. l. pe. et fi. s. de in. inte. resū
et ybiq̄ uident̄ uelle q̄ imo in tali cāu qm̄
retulit se nolle uenire credat̄ et hoc videt̄
hic seq. Barti. et Ang. et hoc firmat ex p̄sse
Barti. i. d. l. tres denūtiatōes liceat ibi saly
in. v. s. si an credit̄ nūtio puto ū. p. d. c. ve
nerabilib̄. s. secus teneat op. cau. si vt. q. d.
me. h̄ et d. me. Jo. i. d. l. si finita s. iul. tenet̄
opt. legistaz qm̄ si credit̄ nūtio referēti se
citasse ut oes fatēt̄ tāq̄ fuerit sibi cōmissū
debet etiā sibi referēti credi in quādaz cō
sequētiaz q̄ ille r̄ndit se nolle uenire tāq̄
fuerit etiā sibi cōmissum q̄ referat oia que
sint cōtingētia ipsā citationē et eiō effectū
ar. l. ad rē mobilē. et. l. ad legatū. s. de peur.
cū ḡ citatio sit necessaria ad effectū cōsti
tuendi quez in cōtūmacia si nūtis referat
ea per que appareat de manifesta cōtūmacia
videt̄ q̄ ei sit credēdū cū per id p̄ueiam
ad effectū citatōis et sic uidet̄ esse hoc qdā
modo de appenditīs ipsī citatōis facit. l.
fi. s. de offi. eius cui man. est iurisdi. et. l. i.
s. de iurisdi. om. iudi. et. l. si gs heres. s. de
seq. h̄ere. et per hoc appareat q̄ nō ob. qd̄. s.
dixi de iniuria illata nūtio qa illud nō cō
cernit citationē nec eius effectū. Nec etiāz
ob. q̄ sibi nō credit̄ de cōmissiōe sibi facta
qa illud concernit factum iudicis et nō nū
tis si nos logmūr d̄ relatōe que spectat ad
officiū nūtis que potest se extēdere ad cō
nēra vt dicta. l. si finita s. ex hoc edictō. ¶
Nec ob. d. s. secus. qa illud p̄cedit ad con
uincēdū eū in manifesta cōtūmacia que ē no
toria iudicii. nec est opus alia p̄batōe sed
de ea que fit extra iudicū opus est vt po
stea constet ex actis uel ex relatōe soli. nū
tis uel etiā alijs testibus facit. l. bec autem
s. i. et ibi Bar. s. ex q. cau. in poss. ea. Nec
ob. s. m. d. meū Jo. si dicat̄ non p̄ factum
uilius nūtis tam graue p̄iudiciū generari